Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ    БАТУРИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2017 г.                                                                                   №   199

О признании утратившим силу постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 21.03.2016. № 51 «Об утверждении положения об организации и осуществлении  первичного воинского учета граждан и граждан,  пребывающих в запасе  на территории  Батуринского сельского поселения».

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу: постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 21.03.2016 № 51 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан и граждан, пребывающих в запасе на территории   Батуринского  сельского  поселения».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения http://bselpasino.ru.

 Глава  поселения  (Глава Администрации)                                       А.М.Русинов